
Sayın Veliler, 
 
tüm öğrencilerin derslere düzenli olarak 
katılmalarını sağlamak arzusuyla, sizinle birlikte 
hareket ederek daha çok mesuliyet yüklenmek 
istediğimiz için, bu broşürle size yöneliyoruz. 
 
Araştırmalar gösteriyor ki, genel olarak okuldan 
kaçma gittikçe artmaktadır ve bu ileride okula 
gitmeyi tamamen reddetmek şekline dönüşebilir. 
9. sınıfa giden öğrenciler arasında yapılan bir 
ankette, bunların yarıdan fazlası geçen yarıyılda, 
bir veya daha fazla gün okuldan kaçtıklarını itiraf 
etmişlerdir. Bunların yaklaşık %15’i bu süre 
içerisinde, 5 gün veya daha fazla okuldan 
mazaretsiz olarak uzak kalmışlardır. 
 
Okul kaçakları, annelerinden okul kaçakları olarak 
doğmamaktadır. Bir öğrencinin okuldan düzenli 
olarak kaçması, uzun süren bir gelişmenin 
sonucudur. Buna karşı sizinle ve okulla birlikte 
tedbir almak istiyoruz, çünkü okuldan kaçmak, 
okulu iyi derece ile bitirmeyi ve böylece meslek 
hayatına girişi zorlaştırmaktadır. 
 
Aşağı Saksonya Eyalet Hükümeti bu nedenle 
„Okulu reddetme ve okuldan kaçmaya karşı – 
Daha iyi bir okul için“ projesini geliştirmiştir. 
Bütün öğrencilerin derslere düzenli olarak 
katılımını sağlamak için bu proje kapsamında, 
okul ve velinin daha etkin bir şekilde birlikte 
çalışmasını denemek istemektedir. Bu projenin 
sonuçları, yaklaşık 2005 yılından itibaren bütün 
eyalet düzeyinde uygulanması durumunda, 
gözönünde bulundurulabilecektir. 
 

Bu proje, şehir ve kırsal bölgelerden seçilen, bu 
yerlerin okullarla ilgili makamların ve gençlik 
bürolarının katılımıyla, yaklaşık 60 okulda 
uygulanacaktır. 
 
Bilimsel yönden güvenilir bir araştırma sonucunda 
(tesadüfi olarak), çocuğunuzun devam ettiği okul, 
bu projeye katılmak için seçilmiştir. Bu proje 
uygulanması sırasında, bilimsel olarak Hamburg 
Üniversitesi tarafından takip edilecektir. Proje, 
2004 yılının ilkbaharında sona erecektir. 
 
Sizden, projeyi desteklemenizi rica ediyoruz. 
 
Veli olarak, sizin için ve çocuğunuzun okulu için 
bu ne anlama gelmektedir? 
 
 
 
 
Okul ile veli bir anlaşma  
imzalamaktadır 
 
Çocuğunuzun, mazaretsiz olarak okula gelmediği 
zaman, okul ve aile arasında derhal bir ilişki 
kurulacağını bilmesi gerekmektedir. Bu konuda 
okul ve veli bir anlaşma imzalamaktadır. Okul, bu 
anlaşmayla, çocuğunuzun mazaretsiz olarak okula 
gelmemesi durumunda; telefonla, derhal çocuğun 
velisi olarak size bilgi vermekle sorumlu olduğunu 
kabul etmektedir. Siz, çocuğunuzun okula 
gitmediği ilk gününden itibaren telefonla bu 
durumu okula bildireceğinizi ve okula, size okulun 
gündüzleri ulaşabileceği bir telefon numarası 
vermeyi taahhüt ediyorsunuz. 
 

Yardımcılar 
 
Okuldan kaçan bazı öğrencilerin bu 
problemlerinin, okul-veli işbirliği ile de çözüleme-
diği özel durumlarda, bu proje kapsamında, velinin 
de rızası alınarak, bu konuda bilgi ve tecrübe 
sahibi olan uzmanlardan yardım alma olanağını da 
sağlamak istiyoruz. 
 
Bu kişiler; o okulun öğretmenleri olabileceği gibi, 
çocuk ve gençlik kurumları veya okul psikologları, 
aynı zamanda okul doktorları veya diğer uzman 
kişilerden de oluşabilir 
 
 
 
 
 
 
 
Polisle işbirliği 
 
Bu proje kapsamında, polis, – çeşitli yerlerde 
yıllardan beri başarılı olarak uygulanması 
nedeniyle – öğleden önce okula gitmeyen 
çocuklara müdahale etmektedir. Bu sözlü 
müdahale, daha çok çocuk ve gençlerin 
buluştukları satış mağazaları, istasyonlar ve çocuk 
oyun bahçeleri gibi belirli yerlerde olmakta ve 
durumun okula bildirilmesi ile bağlantılı 
olmaktadır. Polisin bu işbirliği, yalnız bazı 
olayların önlenmesi amacıyla uygulanmakta ve 
öğrencilerin zorla okula getirilmesi anlamına 
gelmemektedir. 
 
 



 
 
Hep birlikte sorumluluk yüklenmek 
 
Çocuğunuzun düzenli ve başarılı olarak okula 
gitmesi, siz velileri ve okulu memnun eder. 
Sizin, çocuğunuzun okuluyla işbirliği halinde 
olmanız iyi bir temel oluşturacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sayın Veli, 
 
bu projenin düzenleyicileri, bu nedenle seçilen 
okulların bu projeye katılmalarını arzu 
etmekte ve çocuğunuzun derslere düzenli 
olarak katılmalarını sağlamak için gerekli olan 
tedbirler konusunda sizinle bir anlaşma 
imzalamak istemektedirler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İlişki yeri: Okulun mühürü 
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Derslere mazaretsiz olarak 
katılmamayı önleme 
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